






















































































































 
Liberty 125
N15H000U06 - Liberty 125 4T 2006-2007

Préfixe du cadre: ZAPM38602
Préfixe du moteur: M389M

03/12/2010 Page   60 / 64

Groupe Installation électrique
Code 06.03

Description Eclairages avant - Clignotants
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 584787 Projecteur complet 1
2 292723 Lampe (ou Ampoule) H4 60/55W 12V 1
3 292022 Lampe (ou Ampoule) 12V-5W 1
6 006965 Rondelle 5.3x10x10 4
7 834065 Vis 4
8 584778 Clignoteur 1
9 008372 Vis d3,5x13 1
10 584332 Lampe orange 1
11 584779 Clignoteur 1
12 008372 Vis d3,5x13 1
13 584332 Lampe orange 1
14 CM017404 Plaquette 2
15 015728 Vis 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
Liberty 125
N15H000U06 - Liberty 125 4T 2006-2007

Préfixe du cadre: ZAPM38602
Préfixe du moteur: M389M

03/12/2010 Page   61 / 64

Groupe Installation électrique
Code 06.04

Description Eclairages arrière - Clignotants
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 580425 Phare 1
2 580099 Transparent 1
3 015728 Vis 2
4 129953 Lampe (ou Ampoule) 12V-21/5W 1
5 CM017404 Plaquette 2
6 584780 Clignoteur 1
7 008372 Vis d3,5x13 1
8 584332 Lampe orange 1
9 584781 Clignoteur 1
10 008372 Vis d3,5x13 1
11 584332 Lampe orange 1
12 015728 Vis 2
13 CM017403 Plaquette 2
15 583332 Feu de plaque 1
16 583331 Câble 1
17 292022 Lampe (ou Ampoule) 12V-5W 1
18 267115 Vis taraud M4x16 1
19 003054 Rondelle 4,3x8x0,5 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
Liberty 125
N15H000U06 - Liberty 125 4T 2006-2007

Préfixe du cadre: ZAPM38602
Préfixe du moteur: M389M

03/12/2010 Page   62 / 64

Groupe Installation électrique
Code 06.05

Description Relais - Batterie - Avertisseur sonore
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 581139 Telerupteur 12V-30A 1
2 58115R Télérupteur de démarrage 12V-80A 1
3 259349 Vis M4,2x13 1
4 CM017409 Plaquette elastique 1
5 584810 Batterie 12V-9Ah 1
6 581573 Equerre 1
7 031056 Vis 1
8 241937 Ecrou de sécurité m5 1
9 CM071803 Klaxon 1
10 434541 Vis bride M6x16 1
11 254485 Plaquette elastique M6 1
12 581142 Sensore temperatura ambientale 1
14 294485 Tuyau reniflard radiateur 1
16 CM006905 Pince de retenue 1
17 270793 Vite TBCIC 1
18 575290 Plaquette 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
Liberty 125
N15H000U06 - Liberty 125 4T 2006-2007

Préfixe du cadre: ZAPM38602
Préfixe du moteur: M389M

03/12/2010 Page   63 / 64

Groupe Installation électrique
Code 06.06

Description Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 58090R Régulateur de tension 1
2 581597 Bride 1
3 414837 Vis bride 4
4 254485 Plaquette elastique M6 4
5 CM078305 Dispositif du d!marr. el. 1
6 436788 Vis bride 2
8 638843 Bride 1
9 82597R Bobine HT+câble 1
10 012528 Rondelle 1
11 015856 Vis M5x21 1
12 969348 Cache anti-parasite 1
13 436919 Collier de protection 1
14 436788 Vis bride 2
15 254485 Plaquette elastique M6 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
Liberty 125
N15H000U06 - Liberty 125 4T 2006-2007

Préfixe du cadre: ZAPM38602
Préfixe du moteur: M389M

03/12/2010 Page   64 / 64

Groupe Installation électrique
Code 06.08

Description Faisceau de câbles principal
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 640522 Groupe fils châssis 1
2 639082 Collier serr. Tube 1
3 575290 Plaquette 1
4 257134 Fascetta a strappo 7
5 145298 Fascetta a strappo 7
6 269273 Collier 1
7 252945 Fusible 7,5A 4
7 290860 Fusible 15A 1
9 290404 Couvercle 1
11 292577 Capuchon 1
12 580653 Porte fus. 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.




